Pumpestyret kombineret trykholdeanlæg med vakuuma-
flufter
Type Servimat
Servimat
Servimat
Anvendelsesområde
Optager ændringer i væskens volume, der opstår gennem temperaturvariationer
i varme- og kølesystemer. Trykholdesystemet er udstyret med en trykløs bælg-

spansionsbeholderen for at beskytte denne.
Skal installeres i et frost-frit område.
Vedligeholdelse og reservedele
For sikker funktion og drift anbefales regelmæssige tilsyn og kontrol, mindst en
gang om året. Kontakt evt. Armatec A/S for en serviceaftale.
Som reservedele findes: Trykholdepumpe, motorventil, magnetventil, styreen-
hed, tryksensor samt vejecelle.
For mere information, se venligst brugervejledningen.
Mærkning
Oplysninger om indhold, produktionsår, produktionsnummer, typenummer, CE-
mærkning samt fabrikantens navn er angivet på udstyrets mærkeskilt.
Bestillingsnøgle for beholdere til Variomat trykholdesystemer
Bestillingsnøgle for styringer
AT8340P1
Volumen Armatec varenr.
200 AT8340E200
300 AT8340E300
400 AT8340E400
500 AT8340E500
600 AT8340E600
800 AT8340E800
1000/ø740 AT8340E1000
1000/ø1000 AT8340E1000 --??
1500 AT8340E1500
2000 AT8340E2000
For varenumre på sekundærbeholdere føjes et F i ovenstående varenr. efter E
Maks arbejdstryk [bar] Armatec varenr.
4,5 AT8340-M
7,2 AT8340-L